
Paragraf Položka Nástroj Prostorovájednotka sa. .lený rozpočet Rozpočot po změnách výMLK od počátku roku

6171 6111 0,00 IQ 043 000,00 10 043 000,00

6171 6122 170 1 0,00 113 792,70 113 792,70

6171 6122 170 5 0,00 541 870,00 541 870,00

6171 6122 0,00 655 662,70 655 662,70

6171 6125 149 1 'JOO 17 750,70 17 750,70

6171 6125 149 5 9,00 41 418,30 41 418,30

6171 6125 !),00 59 169,00 59 169,00

6171 0,00 11 218 236,70 11 159 067,70

Kontrolní vazby

4050 = ( 4010 " 4020 + 4030 " 4040 ) sI. 1 1 274 766 149,27
4050 = ( 4010 " 4020 " 4030 " 4040 ) SI. 2 1 248 890 719,58

4050 = ( 4010 + 4020 + 4030 " 4040 ) sI. 3 2 337 175 941,19
4060 = ( 4250 - 4460 ) si. 1 0,00

4060 = ( 4250 - 4460 ) sI. 2 0,00
4060 = ( 4250 - 4460 ) sI. 3 1 173 408 505,00

4200 = ( 4050 - 4060 ) sI. 1 1 274 766 149,27

4200 = ( 4050 - 4060 ) sI. 2 1 248 890 719,58
4200 = ( 4050 -4060 ) sI. 3 1 163 767 436,19
4240 = ( 4210 + 4220 ) sI. 1 1 387 642 974,94

4240 = ( 4210 + 4220 ) si. 2 1 361 767 545,25
4240 = ( 4210 + 4220 ) SI. 3 2 295 065 006,52
4430 = ( 4240 - 4250 ) SI. 1 1 387 642 974,94
4430 = ( 4240 - 4250 ) sI. 2 1 361 767 545,25

4430 = ( 4240 - 4250 ) sI. 3 l 121 656 501,52
4430 = ( 4200 " 4470 ) sI. 1 1 387 642 974,94
4430 = ( 4200 " 4470 ) sL 2 1 361 767 545,25
4430 = ( 4200 + 4470 ) sI. 3 1 121 656 501,52

= 1274 768149,27

= 1 248 890719,58

= 2 337175 941,19

= 0,00

= 0,00

= 1 173 408 505,00

= 1274 766 149,27

= 1 248 890 719,58

= 1 183 767 436,19

= 1 387 642 974,94

= l 361 767 545,25

= 2 295 065 006,52

= 1 387 642 974,94
= 1 361 767 545,25

= 1 121 656 501,52

= 1 387 642 974,94

= 1 361 767 545,25

= 1121 656 501,52

\

Rozpočet -37- 07.02.2025 10.08.24



4440 = (4200 -4430 ) sI. 1
4440 ( 4200 - 4430 ) sI. 2
4440 = ( 4200 -4430 ) sI. 3

4450 = 8000 sI. 1
4450 = 8000 sI. 2
4450 = 8000 sI. 3
4470 = ( 4450 -4460 ) SI. 1
4470 = ( 4450 - 4460 ) sI. 2
4470 = ( 4450 -4460 ) SI. 3
4440 = - 4470 SI. 1
4440 = - 4470 si. 2
4440 = - 4470 st. 3
4060 = (4130 + 4140 +4145 + 4146 + 4150 " 4182) sI. 1
4060 = (4130 + 4140 +4145 " 4146 + 4150 + 4182) sI. 2
4060 = (4130 + 4140 +4145 + 4146 + 4150 + 4182) sI. 3
4250 = (4281 + 4290 + 4300 +4305 + 4306 " 4310 + 4381) SI. 1
4250 = (4281 + 4290 " 4300 "4305 + 4306 " 4310 + 4381) SI. 2
4250 = (4281 + 4290 " 4300 +4305 + 4306 " 4310 + 4381) SI. 3
4460 = O sI. 1
4460 = O si. 2
4460 = O SI. 3
( 6030 + 6040 ) = ( 8115 + 8125 + 8215 + 8225) sI. 3
4191 = 7090 sI. 1
4191 = 7090 sI. 2
4191 = 7090 sI. 3
4192 = 7140 sI. 1
4192 = 7140 sL 2
4192 = 7140·sl. 3
4193 = 7290 sI. 1'
4193 = 7290 sI. 2
4193 = 7290 sI. 3

-112 876 825,67
-112 876 825,67

42 110 934,67

112 876 825,67

112 876 825,67

-42 110 934,67

112 876 825,67

112 876 825,67

A2 110 934,67

-112 876 825,67

-112 876 825,67

42 110 934,67

0,00

0,00
1 173 408 505,00

0,00

0,00

1 173 408 505,00

0,00

0,00

0,00

-47 390 875,79

om
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

= -112 876 825,67

= -1 12 876 825,67
= 42 110 934,67

= 112 876 825,67

= 112 876 825,67

= -42 110 934,67

= 112 876 825,67

= 112 876 825,67
= -42110 934,67

= -112 876 825,67

= -112 876 825,67

= 42 110 934,67

= 0,00

= 0,00

= 1173 408 505,00
= 0,00

= 0,00

= 1173408 505,00

= 0,00

= 0,00

= 0,00

= -47390 875,79

= 0,00

= 0,00

= 0,00

= 0,00

= 0,00

= 0,00

= 0,00

= 0,00

= 0,00

\
F

l

Rozpočet -38- 07.02.2025 10.08.24



4194 = 7360 sI. 1 l 0,00 = 0,00
4194 = 7360 SI. 2 0.00 = 0,00
4194 = 7360 SI. 3 0,00 = 0,00
4421 = 7170 SI. 1 0,00 = 0,00
4421 = 7170 SI. 2 0,00 = 0,00

4421 = 7170 si. 3 0,00 = 0,00
4422 = 7220 sI. 1 0,00 = 0,00
4422 = 7220 SI. 2 0,00 = 0,00

4422 = 7220 sI. 3 0,00 = 0,00

4423 = 7400 sI. 1 0,00 = 0,00
4423 = 7400 S!. 2 0,00 = 0,00
4423 = 7400 SI. 3 0,00 = 0,00

4424 = 7470 sI. 1 0,00 = 0,00
4424 = 7470 SI. 2 0.00 = 0,00
4424 = 7470 sI. 3 0,00 = 0,00 \

E

Odesláno dne: Razítko:

Došlo dne: t®:
Rozpočet -39- 07.02.2025 10.08.24



Příloha č. 2 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.
výkaz zisku a ztráty

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY
Město Příbram, Tyršova 108, Příbram l, 261 19, 00243132

sestavená k 31.12,2024
N Kč, $ přesnostf na dvě desetinná mlsta)

okamžik sestavenl: 11.03.2025

1 2 3 4
Číslo Název položky syntetický BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOB1

položky účet Hlavní ännost Hospodářská činnost Hlavni činno8t Hospodářská činnost
A. NÁKLADY CELKEM 964 469 611,52 4 936,00 924 207 448,56 2 712,00

I. Náklady z činnosti 525 267 120,73 4 936,00 520 576 463,04 2 712,00
1. Spotřeba materiálu 501 6 577 851,93 0,00 5 880 128,19 0,00

'2. Spotřeba energie 502 17 911715,32 0,00 17 588 366,60 0,00
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Prodané zboží 504 195 694,82 0,00 125 916,31 0,00
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00
7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Opravy a udržováni 511 92 917 994,22 0,00 89 061 625,51 0,00
9. Cestovné 512 165 358,11 0,00 337 359,42 0,00

10. Náklady na reprezentaci 513 152 295,19 0,00 155 518,96 0,00
11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00
12. Ostatní služby 518 58 595 708,87 0,00 49 634 124,58 0,00
13. Mzdové náklady 521 139 954 194,50 0,00 144 429 228,00 0,00
14 Zákonné sociálni pojištění 524 45 526 227,91 0,00 47 152 226,00 0,00
15. Jiné sociálni po ištěni 525 600 764,00 0,00 574 996,00 0,00
16. Zákonné sociální náklady 527 51 692,14 0,00 21 965,20 0,00
17. jiné sociálni náklady 528 8 861 410,72 0,00 6 703 831,50 0,00
18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00
19. Daň z nemovitosti 532 365 041,00 4 936,00 227 152,00 2 712,00
20. jiné daně a poplatky 538 55 113,00 0,00 128 200,00 0,00
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 373 038,00 0,00 1 314 416,00 0,00
23. jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00
24. Dary a jiná bezúplatná předáni 543 391 251,45 0,00 190 101,67 0,00
25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00
26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00
27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00

Z
(

Strana 1 z 5



( 1 'ŕ 2 3 4
Číslo Název položky Syntetický BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

poloŽky účet Hlavni činnost HosWdářská činnost Hlavni ännost Hospodářská činnost
28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 78 489 262,52 0,00 75 929 666,60 0,00
29. prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 1 014 896,50 0,00 3,00 0,00
31. Prodané pozemky 554 9 324 270,50 0,00 5 268 776,00 0,00
32. Tvorba a zúčtováni rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00
33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 -30 173,11 0,00 2 730 538,74 0,00
34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 3 629 790,00 0,00 4 330 637,29 0,00
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 3 313 049,05 0,00 2 368 220,00 0,00
36. Ostatní náklady z činnosti 549 56 830 674,09 0,00 66 423 465,47 0,00

Il. Finanční náklady 320,73 0,00 214 150,86 0,00
1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 om 0,00
2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Kurzové ztráty 563 320,73 0,00 632,76 0,00
4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 213 518,10 0,00
5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00

III. Náklady na transfery 401 122 760,06 0,00 365 648 444,66 0,00
2. Náldady vybraných místních vládních instituci na transfery 572 . 401 122 750,06 0,00 365 648 444,66 0,00

V. Daň z příjmů 38 079 420,00 0,00 37 768 390,00 0,00
1. Daň z příjmů 591 38 079 420,00 0,00 37 768 390,00 0,00
2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

t

\
R

\

. 1 2 . 3 4Číslo Název položky Syntetický BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ
pdožky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavni činnost Hospodářská činnost

B. VÝNOSY CELKEM 1 093 944 303,60 0,00 1 103 534 191,02 0,00
I. výnosy z činnosti 187 515 770,28 0,00 184 718 338,18 0,00

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Výnosy z prodeje služeb 602 13 906 690,06 0,00 10 552 348,21 0,00
3. Výnosy z pronájmu 603 90 432 819,20 0,00 88 970 392,37 0,00
4. výnosy z prodaného zboží 604 177 392,70 0,00 160 883,57 0,00
5. výnosy ze správních poplatků 605 18 940 021,23 0,00 18196256,10 0,00
6. Výnosy z místních poplatků 606 25 427 293,59 0,00 26 405 412,15 0,00
8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 11 293 088,10 0,00 16 644 386,27 0,00
9. Smhvni pokuty a úroky z prodlenl 641 0,00 0,00 1 065 616,00 0,00

10. jiné pokuty a penále 642 12 471 361,14 0,00 11 806 211,65 0,00
11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00
1L výnosy z pnodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 2 z 5



1 2 3 4
Číslo Syntetický BĚŽNÉ OBDOBÍ minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost HospodářSká činnost
13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00
14. výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 113 049,00 0,00 177 137,00 0,00
15. VýnDsy z prodeje pozemků 647 8 497 946,00 0,00 8 692 077,00 0,00
16. Čerpáni fondů 648 0,00 0,00 0,00 0,00
17. Ostatní výnosy z činnosti 649 6 256 109,26 0,00 2 047 617,86 0,00

n. Finanční výnosy 17 122 300,98 0,00 15 700 509,76 0,00
1. výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Úroky 662 8 677 320,65 om 11129 014,32 0,00

3. Kurzové zisky 663 773,33 0,00 22 342,42 0,00
4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 664 8 444 207,00 0,00 4 549 153,02 0,00
5. výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Ostatní finanční výnosy 669 . 0,00 0,00 0,00 0,00

lV. Výnosy z transferů 92 266 503,18 0,00 106 886 135,49 0,00
2. výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 92 266 503,18 0,00 106 886 135,49 0,00

v. Výnosy ze sdílených dani a poplatků 797 039 729,16 0,00 796 229 207,59 0,00
1. výnosy ze sdílené daně z příjmů fýzických osob 681 161 971 832,24 0,00 149 639 387,64 0,00
2. výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 206 259 585,58 0,00 225 984 130,60 0,00
3. Výnosy ze sdljené daně z přidané hodnoty 684 337 497 088,25 0,00 338 294 616,83 0,00
4. výnosy ze sdilaných spotřebních daní 685 0,00 0,00 0,00 0,00
5. výnosy ze sdílených majetkových dani 686 69 206 273,59 0,00 39 933 435,17 0,00
6. Výnosy z ostatních sdflených dani a popďatků 688 22 104 949,50 0,00 42 377 637,35 0,00

\

"b.

\

1 l 2 3 4
Číslo Název položky Syntetický BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ - -

1. výsledek hospodaření před zdaněním 167 554 112,08 -4 936,00 217 095 132,46 -2 712,00
2. Výsledek hospodařeni po zdanění 129 474 692,08 -4 936,00 179 326 742,46 -2 712,00

l

Strana 3 z 5



W

ID kontr.vazby ID kontroly Sloupec Popis Hodnota A =, "=,"=,"," Hodnota B Rozdíl OK/CHYBA

VVK002Q1 4053 1 A Náklady = součet AJ. až A.lll + A.V. 964 469 611,52 = 964 469 611,52 0,00
WKO02Q1 4063 2 A Náklady = součet AJ. až A.lll " A.V. 4 936,00 = 4 936,00 0,00
WK002Q1 4053 3 A Náklady = součet AJ. až Ajll + A.V. 924 207 448,56 = 924 207 448,56 0,00
WK002Q1 4053 4 A Náklady = součet AJ. až AM + A.V. 2 712,00 = 2 712,00 0,00
WK002Q1 4090 1 AJ = součet AJ.1. až AJ.36. 525 267 120,73 = 525 267 120,73 0,00
VVK002Q1 4090 2 AJ = součet AJ.1. až AJ.36. 4 936,00 = 4 936,00 0,00
VVKOO2Q1 4090 3 AJ = součet A.1,1. až AJ.36. 520 576 463,04 = 520 576 463,04 0,00
VVKO02Q1 4090 4 AJ = součet A.1.1. až AJ.36. 2 712,00 = 2 712,00 0,00
VVK002Q1 4091 1 A.|| = součet Ajl.1. až A.ll.5. 320,73 = 320,73 0,00
VVK002Q1 4091 2 A.|| = součet AJl.1. až A.ll.5. 0,00 = 0,00 0,00
VVK002Q1 4091 3 AJI = součet Ajl.1. až A.IL5. 214 150,86 = 214 150,86 0,00
VVK002Q1 4091 4 A.|| = součet AJl.1. až A.ll.5. 0,00 = 0,00 0,00
VVK002Q1 4092 1 AJII = součetA.lll.1. až A.lll.3. 401 122 750,06 = 401 122 750,06 0,00
VVKOO2Q1 4092 2 A.||| = součet Ajjl.1. až AJjl.3. 0,00 = 0,00 0,00
WKO02Q1 4092 3 AJll = součetAjjl.1. až AJjl.3. 365 648 444,66 365 648 444,66 0,00
VVK002Q1 4092 4 A.||| = součet A.lll.1. až Ajll.3. 0,00 = 0,00 0,00
WK002Q1 4093 1 B Výnosy = součet BJ. až B.V. 1 093 944 303,60 = 1 093 944 303,60 0,00
vvk002q1 4093 2 b výnosy = součet BJ. až B.V. 0,00 = 0,00 0,00
vvk002q1 4093 3 B Výnosy " součet B.l. až B.V. 1 103 534 191,02 = 1 103 534 191,02 0,00
wk002q1 4093 4 b Výnosy = součet B.I. až B.V. 0,00 = 0,00 0,00
VVK002Q1 4094 1 B.I = součet B.1.1. až BJ.17. 187 515 770,28 = 187 515 770,28 0,00
VVK002Q1 4094 2 B.I = součet B.1.1. až B.1.17. 0,00 = 0,00 0,00
V\/KO02Q1 4094 3 BJ = součet B.1.1. až B.1.17. 184 718 338,18 = 184 718 338,18 0,00
VVK002Q1 4094 4 B.I = souM B.1.1. až BJ.17. 0,00 = 0,00 0,00
VVKO02Q1 4095 1 Bil součet BJL1. až BJI.6. 17 122 300,98 = 17 122 300,98 0,00
V\/K002Q1 4095 2 B.|| = součet B.II.1. až B.II.6. 0,00 = 0,00 0,00
VVK002Q1 4095 3 Bjl = součet BJI.1. až Bjl.6. 15 700 509,76 = 15 700 509,76 0,00
V\/K002Q1 4095 4 BJl = součet BJJ.1. až BJI.6. 0,00 = 0,00 0,00
VVK002Q1 4097 1 BJV = součet BJV.1. až BJV.3. 92 266 503,18 - 92 266 503,18 0,00
V\/K002Q1 4097 2 BN = součet B.IV.1. až B.N.3. 0,00 - 0,00 0,00
WK002Q1 4097 3 BJV = součet BJV.1. až BJV.3. 106 886 135,49 = 106 886 135,49 0,00
VVK002Q1 4097 4 BN = součet BJV.1. až B.N.3. 0,00 = 0,00 0,00
VVK002Q1 4107 1 A.V. =A.V.1. až A.V.2. 38 079 420,00 = 38 079 420,00 0,00
WK002Q1 4107 2 A.V. = A.V.1. až A.V.2. 0,00 = 0,00 0,00
WK002Q1 4107 3 AV. =A.V.1. ažA.V.2. 37 768 390,00 = 37 768 390,00 0,00

Vnitrovýkazové kontroht

\

(

Strana 4 z 5



W W

ID kontr.vazby ID koMrdy Sloupec Popis Hodnota A =, <=,"=,<," Hodnota B Rozdíl OK/CHYBA

VVKOO2Q1 4107 4 A.V. =A.V.1. až A.V.2. 0,00 = 0,00 0,00
VVK002Q1 4108 1 B.V. = B.V.1. až B.V.6. 797 039 729,16 = 797 039 729,16 0,00
WKO02Q1 4108 2 B.V. = B.V.1. až B.V.6. 0,00 = 0,00 0,00
VVK002Q1 4108 3 B.V. = B.V.1. až B.V.6. 796 229 207,59 = 7% 229 207,59 0,00
WK002Q1 4108 4 B.V. = B.V.1. až B.V.6. 0,00 = 0,00 0,00

Vnitrovýkazové kontroly

í

Strana 5



Příloha č. 3 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.
' Přehled o peněžních tocích

ZÁKLADNÍ
Město Příbram, Tyršova 108, Příbram l, 261 19, 00243132

sestavená k 31.12.2024 N KČ)

P. Stav peněžních prostředků k 1. lednu 297 308 022,54
A. Peněžní toky z provozní činnosti 161 294 442,10
Z Výsledek hospodařenf před zdaněním 167 549 176,08
AJ. úpravy o nepeněžní operace ( " l-) 68 232 971,41
A.(.1. OďpisY dlouhodobého majetku . 78 q89 262,52
AJ.2. Změna stavu opravných poiožek -30 173,11
AJ.3. Změna stavu rezerv ' 0,00
A.1.4. Zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého majetku -10 226 118,00
A.1.5. Výnosy z podiiů na zisku 0,00
AJ.6. Ostatní úpravy o nepeněžní operace 0,00
AJf. q PeněžMtoký ze změny oběžných aktiv a krátkodobých závazků ( " ľ-) -36 408 285,39
A.ll.1. Změna stavu krátkodobých pohledávek -11 056 038,37
A.11.2. Změna stavu krátkodobých závazků -25 352 247,02
A.ll.3. Změna stavu zásob 0,00
A.Il.4. Změna stavu krátkodobého finančního majetku 0,00
Ajll. Zaplacená daň z příjmů včetně doměrků ( -) -38 079 420,00
AJV. přijaté podíly na zisku 0,00
B. Peněžní toky z dlouhodobých aktiv -119 535 071,19
bj. výdaje na pořízení dlouhodobých aktiv -128 169 806,48
Bjl. pňjŕňY z prode e dlouhodobých aktiv 8 634 735,29
Bjl.1. PřŕPny z privatizace státního majetku 0,00
B.II.2. Příjmy z prodeie majetku Státního pozemkového úřadu 0,00
b.h.3. příjmy z prodeie dlouhodobého majetku určeného k procieji 8 634 735,29
BJI.4. Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv 0,00
Bjll. Ostatní peněžní toky z dlouhodobých aktiv ( " l") 0,00
C. Peněžní toky z viastniho kapitá|u, dlouhodobých závazků a dlouhodobých pohledávek , -14 744 943,88
CJ. Peněžní toky vyp|ývaiÍcÍ ze změny vlastního kapitálu " l -) 0,00
Cjä. Změna stavu dlouhodobých závazků + l- -15 061 715,88

JCJll. Změna stavu dlouhodobých pohledávek " l-) 316 772,00
F. Celková změna stavu peněžnich prostředků 27 014 427,03
h. příjmové a výdajové účty rozpočtového hospodařenf + l - - 0,00

1ŕ

R. Stav peněžních prostředků k rozvahovámu dni ř- 324 322 449,57

\

L

!::ií°:



Příloha č. 4 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.
Přehled o změnách vlastního kapitálu

ZÁKLADNÍ
Město Přlbram, Tyršova 108, PHbram I, 261 19, 00243132

sestavená k 31.12.2024 N KČ)

1 2 3 4
Číslo položky Název položky Minulé účetní . . . . Běžné účetní

období Zvýšeni stavu Snkeni stavu období
VLASTNÍ KAPITÁL

CELKEM 4 343 192 403,04 1 494 649 296,14 1 391 952 903,01 4 445 888 796,17
A. Jmění účetní ednotky a upravujkf položky 3 221 975 724,42 74 446 498,80 135 015 444,02 3 161 406 779,20

l. Jmění účetní ednotky 4 228 830 771,25 40 241 992,08 99 666 704,75 4 169 406 058,58
1. Změna, vznik nebo zánik přisíušnosti hospodařit s majetkem státu - 0,00 0,00
2. Svěření majetku příspěvkové organizaci - 0,00 0,00 -
3. Bezúplatné převody - 0,00 0,00 -
4. Investiční transfery - 0,00 0,00
5. Dary ' - 0,00 0,00 -
6. Ostatní - . 40 241 992,08 99 666 704,75 -

íl. Fond privatizace 0,00 0,00 , 0,00 0,00
Ill. Transfery na pořkení dlouhodobého majetku 459 211 061,20 25 391 644,34 15 047 861,24 469 554 844,30

1. Svěřeni majetku příspěvkové organizaci - 0,00 0,00 -
2. Bezúplatné převody - 0,00 0,00 -
3. lnvestiční transfery - 25 391 644,34 15 047 861,24 -
4. Dary - 0,00 0,00 -
5. Sníženi investičních transferů ve věcné a časové souvislosti - 0,00 0,00 -
6. Ostatní - 0,00 0,00 -

fV. Kurzové rozdíly 0,00 0,00 0,00 0,00
V. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -1 307 905 532,98 0,00 0,00 -1 307 905 532,98

1. Opravné položky k pohledávkám - 0,00 0,00 -
2. Odpisy - ' 0,00 0,00 -
3. Ostatní - O:OO 0,00 -

.VI. Jiné oceňovací rozdňý -300 637 143,80 8 812 862,38 8 443 287,00 -300 267 568,42
1. Oceňovacf rozdúý u cenných papírů a podílů - 0,00 0,00 -
2. Oceňovací rozdíly u majetku určeného k prodeji - 0,00 0,00 -
3. Ostatní - 8 812 862,38 8 443 287,00 -

VIL Opravy předcházeiícfch účetních období 142 476 568,75 0,00 ii 857 591,03 í30 618 977,72
1. Opravy minulého účetního období - - 0,00 11 857 591,03 -
2. Opravy předchozích účetních období - 0,00 0,00 -

'. Fondy účetní jednotký 51 928 075,96 65 840 648,85 32 045 066,58 85 723 658,23

· výsledek hospodařeni 1 069 288 602,66 1 354 362 148,49 1 224 892 392,41 1 198 758 358,74
". příjmový a výdajový účet rozpočtového hospodařenf 0,00 0,00 0,00 0,00

\



W

ID Kontr.vazby ID kontroly Sloupec Popis Hodnota A =, "=,"=,"," Hodnota B Rozdíl OK/CHYBA

VVK003Q1 4100 1 A. Peněžní toky z provozní činnosti = součetZ, " AJ. + A.ll. + A.(l1. + AN. 161 294 442,10 = 161 294 442,10 0,00
WK003Q1 4101 1 AJ. Úpravy o nepeněžní operace ( " l-) =součet AJ.1. až AJ.6. . 68 232 971,41 = 68 232 971,41 0,00
VVK003Q1 4102 1 A.|| = součet AJl.1. až AJl.4. -36 408 285,39 = -36 408 285,39 0,00
VVK003Q1 4103 1 B. = součet BJ. + BJI. + B.lll. -119 535 071,19 · -119 535 071,19 0,00
WK003Q1 4104 1 BJL = součet B.11.1. až B.II.4. 8 634 735,29 = 8 634 735,29 0,00
vvkoo3q1 4105 1 C. = součet CJ. + C.ll. + CM. -14 744 943,88 = -14 744 943,88 0,00
WK003Q1 4106 1 F. = součet a. + b. " C. 27 014 427,03 = 27 014 427,03 0,00
VVK003Q1 4118 1 R. = součet P. + F. + H. 324 322 449,57 = 324 322 449,57 0,00
WKO03Q2 4054 2 á = součet AJ. až A.VIJ. (sI. 2, 3) 74 446 498,80 = 74 446 498,80 0,00
VVK003Q2 4054 3 A. = součet AJ. až AVII. (sI. 2, 3) 135 015 444,02 = 135 015 444,02 0,00
VVK003Q2 4109 2 A.1. = AJ.1. až AJ.6. (sL 2, 3) 40 241 992,08 = 40 241 992,08 0,00
VVK003Q2 4109 3. AJ. = AJ.1. až AJ.6. (sI. 2, 3) 99 666 704,75 = 99 666 704,75 0,00
WK003Q2 4110 2 AJII. = Ajll.1. až AJll.6. (sI. 2, 3) 25 391 644,34 = 25 391 644,34 0,00
WK003Q2 4110 3 Ajll. = AJII.1. až Ajll.6. (sI. 2, 3) 15 047 861,24 = 15 047 861,24 0,00

" S\NK003Q2 4111 2 A.V. = A.V.1, až A.V.3. (sI. 2, 3) 0,00 = 0,00 0,00 :-Ĺ
KWK003Q2 4111 3 A.V, = A.V.1, až A.V.3. (S!. 2, 3) 0.00 = 0.00 0,00

VVKOO3Q2 4112 2 A.Vl. = AVl.1. až AVl.3. (sL 2, 3) 8 812 862,38 = 8 812 862,38 0,00 (
WK003Q2 4112 3 A.Vl. = A.VI.1. až A.Vl.3. (sI. 2, 3) 8 443 287,00 = 8 443 287,00 0,00
VVKO03Q2 4113 2 A.VII. = AVll.1. až A.Vll.2. (sI. 2, 3) " 0,00 = 0,00 0,00
VVK003Q2 4113 3 A.Vll. = A.Vll.1. až A.Vll.2. (sI. 2, 3) 11 857 591,03 11 857 591,03 0,00
VVK003Q2 4114 2 Vlastni kapitál = A. + B. + C. " D. (sI. 2, 3) 1 494 649 296,14 1 494 649 296,14 0,00
VVK003Q2 4114 3 Vlastní kapitál = A. + B. + C. + D. (d. 2, 3) 1 391 952 903,01 = 1 391 952 903,01 0,00
V\JK003Q3 4119 1 Vlastni kapitál = A. + B. + C. " D. (SI. 1, 4) 4 343' 192 403,04 = 4 343 192 403,04 0,00
V\JK003Q3 4119 4 Vlastni kapitál A. + B. + C. " D. (sI. 1, 4 4 445 888 796,17 = 4 445 888 796,17 0,00

Vnitrovýkazové kontroly



ID Kontr.vazby ID kontroly Popis Hodnota A =, <=,>=,<,> Hodnota B Rozdíl l Dorovnáno CHYBA

MVK008Q001 3028 Z. (PT) = C.1. (šLI) " C.1. (sl.2) N) 167 549 176,08 = 167 549 176,08

MVK008Q001 3029 A.1.1.(PT) = AJ28. (šLI) " AJ.28. (sL2) M 78 489 262,52 = 78 489 262,52

MVK008Q001 3030 AJ.3. (PT) = A.1.32. (šLI) " AJ.32. (sL2) M 0,00 = 0,00

MVK008Q001 3031 AJ.5. (PT) = BJl.5. (šLI) " B.ll.5 (sl.2) N) 0,00 = 0,00

MVK002Q001 3020 AJ. (sL4) (VK) = CJ.1. (šLI) (R) 4 169 406 058,58 = 4 169 406 058,58

MVK002Q001 3021 ' Ajll. (sI.4) (VK) = CJ.3. (šLI) {R) 469 554 844,30 = 469 554 844,30

MVK002Q001 3022 AJV. (sl.4) (VK) = CJ.4. (šLI) (R) 0,00 = 0,00

MVK002Q001 3023 A.V. (sl.4) (VK) = CJ.5 (šLI) (R) -1 307 905 532,98 = -1 307 905 532,98

MVK002Q001 3024 AM. (SĹA) (VK) = C.J.6. (šLI) (R) -300 267 568,42 = -300 267 568,42

MVKO02QO01 3025 AMI. (sL4) NK) = CJ.7. (šLI) (R) 130 618 977,72 = 130 618 977,72

MVKO02Q001 3026 B. (sL4) NK) = CJL (sl.1) (R) 85 723 658,23 = 85 723 658,23

MVKO02Q001 "3027 C. (sl.4) (VK) = Cjll. (šLI) (R) 1 198 758 358,74 = 1 198 758 358,74

Mezivýkazové kontroly

\
'A
%

Ĺ



l'
\

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

Město Piibiam, Tyršova 108, Příbram l, 261 19, 00243132
sestavená k 31.12.2024 "

N KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 11.03.2025

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Čklo položky Název položky Podrozvahový účel BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ

PJ. Majetek a závazky účetní j0dnotky 599 938 335,96 585 530 063,83
1. jiný drobný dlouhodobý n8hmotný majetek 901 0,00 0,00
z Drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 8 199 592,68 8 010 488,10
3. Vyřazené pohledávky 905 181 218 666,51 179 916 520,09
4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00
5. Ostatní majetek 909 410 520 076,77 397 603 055,64

PJL Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů 911 - 0,00 0,00
Z Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování 'transferj 912 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohľadávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00
5. Ostatní krátkodobé podmlněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

PJIl. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou Qsobou 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00
Z Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užíváni majetku jinou osobou 922 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

PJV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

\
E

(

Strana l z 14



ČĹ8Ĺo položky Název položky Podrozvahový úújt BĚŽNÉ OBEOBÍ MINULÉ

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dan! 939 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmlněnó pohledávky ze sdílených dani 941 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 944 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 945 0,00 0,00
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních $porů, správních řízeni a jiných řízeni 947 0,00 0,00
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řizenl 948 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmáněné závazky z transferů 23 635 697,65 23 635 697,65
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazký z předfinancováni transferů 952 0,00 0,00
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 23 635 697,65 23 635 697,65
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00 (

PNI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00 Q
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativniho leasingu 962 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základě smfouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užlvání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

P.VII. Dalšf podmíněné závazky 22 357 895,00 22 357 895,00
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořfzení dbuhodobého majetku 972 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kdaterálu 976 0,00 0,00
5, Krátkodobé podmíněné závazky vyplývajíci z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné 978 0.00 0,00

nebo soudní
6. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné 979 0,00 0,00

l

P

l
P
b

Strana 2 z 14



ČÍSĹO položky Název položky podrozvahový účet BĚŽNÉ oBjoBÍ MINULÉ

nebo soudní
7. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 981 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancf jednorázových 982 22 357 895,00 22 357 895,00
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 984 0,00 0,00

11. Knátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správní¢h řízeni a jiných řízení 985 0,00 0,00
12. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

P.Vlll. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 601 216 138,61 586 807 866,48

(

\
µ

l

Shana 3 z 14


